Ukeplan for uke 37

Mandag 08.09

Tirsdag 09.09

Onsdag 10.09

Torsdag 11.09

Fredag 12.09

08.30-
09.15

09.30-
10.15

10.30-
11.15

12.00-
13.05

13.15-
14.00

Telttur til Lisjbottenvann @

Vi mgtes pa skolen til vanlig
tid. Sykler etter hvert til
Saksenvik. Der gar vi til
Kinesnakken — matpause -
sa gar vi til
kvernsteinsbruddet.

Etter det setter vi kursen
mot Lisjbottenvann.

Telttur

Sykler hjem i god tid
for skolebussen gar
14.15.

Utdeling av leksemappe

6A: Eget arbeid

6B: DKS med Kai Linde -
Batbygging

Elevene m& ha med god
matpakke og drikke.
Sitteunderlag er lurt,
samt kleer etter veer. Vi
blir mest inne i
verkstedet til Kai, men
skal vaere litt ute ogsa.

6A: DKS med Kai Linde
- Batbygging

Elevene m& ha med god
matpakke og drikke.
Sitteunderlag er lurt,
samt klzer etter veer. Vi
blir mest inne i
verkstedet til Kai, men
skal veere litt ute ogsa.

6B: Eget arbeid

KOH

Fadderbamser

Norsk

Boksluker: “I pappas
hode”

Musikk
BliMe-dansen

ABBA

Samfunnsfag

Klassens time




Kjernefag A: | Utgar pga DKS.

Kjernefag B: | Utgdr pga DKS.

MOH: Utgdr pga DKS.
Lekser
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Ukelekse
Telttur Telttur Les i egen bok i 15 Les i egen bok i 15 Husk a ta med
minutter. Skriv minst | minutter. Skriv minst | leksemappa®)
5 setninger om det du | 5 setninger om det du
leste. leste.
Informasjon Ukas begrep

Dette blir en uke fylt med mange ulike aktiviteter. Vi
starter med telttur, fortsetter med DKS (batbygging)
og avslutter med @ komme oss i orden i nytt
klasserom®).

Denne uka er ogsa folkehelseuka, sa@ mye aktivitet blir
det uansett for 6. trinn sin del.

Hilsen Marita og Ida.

Fysisk helse
Psykisk helse
Samhold
Inkludering




